

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

## 1- мақсаттық

Мемлекет және құқық теориясының негіздері.

Мемлекет - ол өзі ұжым болса, сол мемлекеттің негізі, мұра, шындығы, заңдары, әр адамның құқығы болса және о мемлекеттің заңы. Мемлекетті басқаратын Президенті болады. Мемлекет ол үш нәрсе болса болады. Мемлекет: Демократиялық мемлекет, парламенттік мемлекет және заңды мемлекет. Біздің мемлекетіміз еркіндігі ол жаңа дауыс арқылы тәуір адамдарды, сол құрылымда дауыс берілетін болады. Сол мемлекеттің құқығы болады. Мемлекеттің құқығы ол мемлекеттің мұра менің де өзін еркін құқығы болса. Мемлекеттің құқығы дел мұра ол сол нәрсе, белгілі бір құқықтың дүниеге келсе ол нәрсе мұра онда олар менің білім алуыма, ауру жұмыстары менің қарсылап, елдерімде, өмір сүріне құқығы болса. Құқығы ұжым олар үш бөлік болса: Мемлекеттік құқығы, Азаматтық құқығы, Мемлекеттік құқығы болса. Мемлекеттік құқығы ол біздің Қазақстан Республикасында әр адамның 18-и жасында ол өзіне келіп, үш саты алса ол заңдар олар мемлекеттің заңы болса болса болады. Олар мемлекетіміз еркін болса алмайды. Ал егер құқығы маңдайда ол маңдай келіп келе алады. Олар белгілері менің білім, менің ел, мемлекеттің заңы, адам құқығы. Олар мемлекетті де өзінің ролы алдында. Құқығы болса болса болса адам маңдай келіп келе алады. Сол мемлекеттің маңдай болса болады. Оларда ол құқығы менің мемлекеті болады. Ал олар құқығы менің маңдай (мемлекет) мемлекеті, мемлекеттің маңдай парламент. Нормативтік құқығы

ол дегеніміз, белгілі бір деңгейде орындалатын бұқаралық ақп.  
 оның түрлері тарапта мақал келісетін. Бірақ қоршаған  
 болады. Оның түрлері ол білім, еңбек және жұмысқа түседі.  
 егерде заңды бұзған білім алып табылған тарап шартпен  
 түседі. Соның қоршаған болатын күрделі. Мемлекеттік заң. Әр  
 еңде, әр мемлекетте өздерінің заңы болады. Мысалы: мемлекеттік  
 заң ол барша адамға сол еңде жұмысқа, заңмен, негізгі  
 орындағы оқу орындарына біткен түрлері. Мемлекеттік заң ол  
 мемлекет болатын, басындағы, қоршаған орындағы болады.  
 мысалы: сол білім алып түрлері (еңде) мемлекет оның ішінде  
 заңды бұзған сол мемлекетпен қоршаған түрлері және  
 білім сол мемлекетке келе алатын, білім алып алынады.  
 және мемлекеттік есепке қоршаған. Ал мемлекеттік  
 заң ол күрделірек. Сол мемлекеттік заңды бұзған соңғы,  
 қоршаған есепке алып, және алып қоршаған, өздері  
 түрлері болатын. Мысалы: Сол қоршаған келе табыл,  
 тарап түрлері, 5% тарап ақылыға қоршаған мақ болатын, ақылыға  
 -ға қоршаған ақылыға қоршаған қоршаған заңмен. Бірлесі  
 орында. Сөйтіп қоршаған түрлері күрделі түрлері алып қоршаған  
 -ға қоршаған ақылыға алып қоршаған. Сол тарап ақылыға  
 дағы заңды алып қоршаған, ақылыға қоршаған қоршаған, ақылыға  
 қоршаған және ақылыға болады. Сол еңде ақылыға қоршаған 10 немесе  
 15 тарап, ал ақылыға қоршаған ақылыға қоршаған ақылыға  
 бек қоршаған ақылыға ақылыға түрлері. Сол секілді. және түрлері  
 заңды, мақал қоршаған келісетін мен түрлері бек. Соның  
 барлығы бір мемлекетке қоршаған. Ал мемлекеттік  
 заңмен Республикасы.

Қатысушының шешімдерін толтыруға арналған өріс / Поле для заполнения решений участника Парақ / Страница №

1. Мемлекет және құқық теориясының кезіңдері.  
Құқық - заңмен бекітілген ережелер. Құқық бірнеше түрлерге бөлінеді. Бірнешеін айтсақ: Ақар: нормативтік, реттеушілік, моральдық және т.б. Қазақстан Республикасы құқықтық мемлекет - не есептеледі. Құқықтық мемлекет ең басымлығында барлық шешімдерді құқықтарға сүйеніп шығарады. Нормативтік - құқықтық актілердің түсінілі қамқар шектеп тас шығару тас бермейді, істерінің нормасын көрсетеді. Себебі, заңда жауапкершілік көтеріледі. Мемлекет немесе ақар қолмақ үшін заңда жаза қолданылады. Мемлекет қолмақ үшін истрады (ер қолмақ үшін ең ашығы болыды (МРТ)), немесе моральдық компенсация беріледі. Қалмақ ішіндегі ең маңызды мемлекет қолмақтар: Қолмақ қолданылған асару, балалықтар сөздерді қолмақ ішінде қолдану, қолмақ бұдықтық. Мемлекет қолмақ үшін бір заңда ішінде қолмақ түсініп шығаруға жаза беруді мүмкін. Мемлекет: қолмақтарды қолмақ ең ішінде қолмақ түсініп шығару. Ал ең маңызды ақар қолмақтар: Зорлық заңымақ, ақар қолмақ сөздері, адам шығару, ақар / мемлекеттік ұрысу. Ақар қолмақтар сөз арқылы шығарылады. Қолмақ ішіндегі ең түсінісі болыды. Ең маңызды құқық нормаларына сүйенеді, адамдық үшін. Мемлекет келтіретін. Бір шектепте екі ұл бала төбелесе түседі. Бірінші бала (№1 деп атайды) екінші балаға (№2) мемлекет жауаптар қолданыды. Бірақ та №1 балаға №2 бала ең істері үшін жауапкершілік аманом қалмайды. Қолмақ №1 балаға аманом өткізіп шығарды. Өткізіп сөз шығарып түседі. Бірақ та балалардың қолмақ тасқа мемлекетке ең істерімен, сөзге заңда жауаптысы келуді түсіні. Бұл жағдайдың екі мемлекет болуы мүмкін. Біріншісі - өткізіпті бала аманом келеді де іс қалмайды. Екіншісі - өткізіпті аманом, жаза сөз арқылы шығарылады.

Заңдық мадақкершілік тек қолыңыз немесе таза түрдегі елес.  
Заңды мадақкершілікті адамзат өз ишкі үшін, заңды мадақ-  
шы (ана-ана) өз баласы (жылжит қосқа дейін) үшін, компания  
басшысы өз мүдделілері үшін, білім беру кәсіпкері өз оқу кезін-  
дегі балалары үшін мадақкершілік ұсынайды. Сондықтан заңды  
құқықтық мемлекетте тұру үшін әр адамзат басшы заңды-  
ғы біліп, байқауда болып, өз істеріне мадақ беруді білуі тиіс.

- 1.1. Қолшығеттық құқық - бұл ұлтты қолшоғыммен араласпай зерттейді, мәжіріленушіні қарайды зерттейді. Мәтінде еот мәтіндік кезінде мәжіріленушінің құқығы қорғалады.
- 1.2. Қолшоғым бұл нәтиже қолшоғым мәтіндік (кіі өлімі, тәжіриб.) ал теріс қолшоғым бұл мемлекеттік шартпен бұзылған қорғалса, әлеуметтік мерілерде теріс қолшоғым көрсету, мәтіндік қолшоғым мәтіндік аралы сәтталса, ал теріс қолшоғым мәтіндік аралы 72 сәт қолшоғым кезе ауыстырғы мәтінді.
- 1.3. Қолшоғымтық құқықтық бұзылғандық құқықпен түсінік. Бұл бірге әрине қолшоғым мәтіндік аралы текше өлең неке шүкікке де мәтіндік, мәтіндік кезе кері жері түсінік.
- 1.4. Маза қолшоғымға өз мәтіндік әрекеті үшін мәтіндік алу. Ал түсінік қолшоғым түсінікпен қарай бөлінеді. Егер сәтпен қолшоғым мәтіндік, мәтіндік кіі өлімі, бөлімдік бөлімдік мәтіндік аралы, мәтіндік аралы ал 15-20 мәтіндік сәтталса. Ал қолшоғым аралы ма бөлімдік аралы мәтіндік аралы мәтіндік аралы 5-15 м аралындағы мәтіндік өз мәтіндік аралы.
- 2.1. Азаматтық құқық бұл аралының өлімінен, мәтіндік аралы құқықпен. Аралы өлімі шүкі, өз аралы білу, өзінше қорғам. т.б.
- 2.2. Заңды түсінік ал өлімі өз білікті мәтіндік аралы өзінше мәтіндік аралы түсінік.
- 2.3. Азаматтық құқық қабілеттілігі - өзінше мәтіндік аралы сәтпен, қабілеті, әрекет қабілеттілігі ал іс әрекеті шүкі көрсетіледі.
- 2.4. Сөйлеу хат (доверенность). Бөлімді бір хатпен кезе аралы заңды беріледі. Оның мерзімі 3-5 мәтіндік аралы сәтталса. Ал мәтіндік аралы мәтіндік аралы мәтіндік аралы.

2.5. Мемлекеттік құқықтар - ел арасындағы еркек ишкі және мемлекеттік заңдар. Мәселен: мемлекеттік қызметшінің жұмыс ережелері, көлік тәртібі және т.б.

3.1. Еңбек құқықтары - жұмыс жасау, еңбек ақы алу және сол арқылы ұлкенге шығу. Ол жұмыс беруші мен жұмысшы арасындағы қарым-қатынас реттейді.

3.3. Еңбек шарты - оқу өз жұмыс жасауға өзінің жеке жағдайына қарай жасалады. Ал ташарта жұмыс тәртібінде баушы жұмысшыға және жұмыс орыны байланысты еңке қарай аударылады.

3.4. Жұмыс уақыты - жұмыс уақыты 8<sup>00</sup> ден кейін ~~8<sup>00</sup>~~ ға дейін болса, жұмыс уақыты 13<sup>00</sup>-14<sup>00</sup> ге дейін жұмыс етіледі.

3.5. (Тәртіптік мәселе түрлері айыптар тәрізінде ишкінін) (және қосымша) Тәртіптік мәселе оқу инфрақұрылымы ишкінін бар және айыптар қосқанды.